nebulosa

dn̄s ab initio ḡst̄
h̄obes et reliq̄t̄ eū
in mān̄ ḡst̄ij sūi

et agricolis app̄h̄enderūt
seruos et

fitantes. Ad hunc dicitur de edificatore templi
 salomoni qui quidem lapis plurimus oblati est
 in edificatore. et quod non potuit quiescere tol-
 lerari plurimus secus est et quasi reprobatus
 ab edificatore. vltimo autem positus in consumma-
 tione anguli ubi coniungebantur parietes te-
 pli. et de illo scribitur in psalmo Ad dno factum est
istud. quod hoc non a casu sed ex divina por-
tionate. quod lapis figurabat christum. qui multo
accescit et multiplicatus est a principibus
sacerdotum et tunc factus est in caput anguli
iudeos et gentes coniungens. Et tunc dicitur
lapis in scriptura habetur dicitur in. lapis qui per-
cutitur statua factus est mors magnus et impletur
tra annis. Et etiam sic lapis angularis sedit
in psalmo. ecce ego mitto in fiduciam vestram
lapide angulari probatum prenosum. ex auto-
ritate concludit reprobatum iudeorum. Ideo dicitur vobis
qui christum reprobatis. auferetis a vobis regnum
dei. et regnum erit. et dabitur genti facienti
fructum eius. et apostolis et eorum successoribus. Et qui
caedet super lapide istum confringetur. Ille autem cadet
super lapide qui credens peccat per lubricitatem
carnis seu alius peccati. et iste confringetur. si non
communitur. quod non peccat tam grauius sicut ille
qui peccat peccato infidelitatis. Super que vero caeditur
contemtor illi super illum vero cadit lapis in quo
ruent perim infidelitatis. Iste contemtor quod ex
ponit dominum iudicium grauius punitur. Et
tunc dicitur per principes sacerdotum. hic ponit con-
clusio huiusmodi ubi ponit obstinatio sacerdotum
quod audientes doctrina eius non fuerunt contriti
si magis ad occidendum eum incitati. et quod tunc
ei tunc factus ad occidendum. immiserunt turbas.
Ex hoc patet quod solo timore fuerunt retracti ab
eius morte. occasione dicitur in talibus hoc. Et tunc
autem vtrius iudei cognouerunt ihm nazarenum.
et christum sibi promissum. Et arguit primo quod non
pro illud quod dicitur primo ad thomam. Si enim cog-
nouisset magis dominum glorie crucifixisset. Ite accipit
et dicit petrus loquens iudeis. Eius fratres. quod per
ignorantiam fecistis sicut et principes vni. Item
luc. viii. dicebat ihesus in cruce. pater dimitte
illis. quia nesciunt quid faciunt. Contrarij arguit
per illud quod habetur iohannis. xv. nunc autem vide-
rit et odert me et perim meum. Ite per illud
quod dicitur in psalmo. Agnoscite videtes
filium dixerunt intra se. hic est heres. Dicit
quod autem videtur matrem cognoscit.